



Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	DU ER DEN på Zangenbergs Teater
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Scenekunst
Startdato:	08-09-2020
Slutdato:	11-09-2020
Antal opførelser/koncerter:	8

Sted	
Zangenbergs Teater Pilestræde 55A, 1112 København K København	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Nej

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	31615 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	Instruktør, scenograf, dramatiker, manuskript og medvirkende: Mille Lindberg Hansen, Line Fisker Nielsen & Josefine Edstrand Tekniker og afvikler: Martin Jon Hasfeldt Producent: TEATER UbeStemt I/S
Evt. relevant link til projektet:	https://www.facebook.com/TEATERUbeStemt/

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
Teaterforestillingen DU ER DEN skal åbne teatersæsonen 20/21 på Zangenbergs Teater, med 8 forestillinger over dagene d. 8/9-11/9. DU ER DEN, som er blevet kåret til årets forestilling 2019 af Kulturinformation, er en ungdomsforestilling der tager livtag om vor tid største kriser; Klimakrisen, flygtningekrisen, et uddannelsessystem under pres og politikerlede. Vi kalder på det nye ungdomsoprør, og giver publikum mulighed for, at sætte ord på den vrede, frygt og afmagt, man som et ungt individ kan mærke, når man står ansigt til ansigt med en fremtid, der er ved at falde sammen. Formålet med spilleperioden på Zangenbergs Teater er, at få så mange unge mennesker ind i teatersalen som muligt. Gennem forestillingen vil vi lægge op til debat, og give de unge troen på, at de har noget at skulle have sagt, i skabelsen af deres egen fremtid. Vi vil øge deres samfundsengagement, give dem mod på, at sige deres meninger højt, og fortælle dem, at de ikke er alene med deres følelser. Når publikum forlader salen, er det med en følelse af fællesskab, sammenhold, og en øget tro på at deres stemme betyder noget.

Formidling af projektet
Projektet bliver i høj grad formidlet via vores, og Zangenbergs Teaters platforme på de sociale medier. Når billetsalget åbnes d. 1. maj går vi - i tæt samarbejde med Zangenbergs teater - i gang med promovningen gennem billedmateriale på både Facebook og Instagram. Desuden er vi at finde i Teaterbilletterens Teaterkatalog, som ligger ude på de Storkøbenhavnske teatre fra d. 29. april 2020. Vi får derudover trykt plakater og postkort, som vi



over sommeren vil hænge op, og fordele rundt i København, og som også kommer til at hænge på Zangenbergs Teater op til premieren. Derudover laver vi meget opsøgende salg, og vil invitere skoleklasser fra de Storkøbenhavnske skoler ind og se forestillingen. Vi har netop planlagt vores spilleperiode sådan, at vi spiller 6 af forestillingerne hhv. kl. 09.30 og 12.30, tidspunkter som egner sig særligt godt til at indgå i en skoledag. Vi tilbyder også undervisningsmateriale til forestillingen, så lærere og elever har mulighed for at inkorporere forestillingen i undervisningen. Til slut har vi allerede skrevet rundt til opkøbere og formidlere fra hele Københavnsområdet, for at invitere dem til forestillingen.

Information om ansøger	
Ansøgers navn	Josefine Edstrand
Virksomhed	TEATER UbeStemt I/S
Momsregistreret	Fuldt momsregistreret